



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000

A

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Cariré

Ref.: PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2019/DIV-PE



A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

Fone : (88) 36712021

A Presente proposta é válida por 120 (Cento Vinte Dias) dias.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
2	AGENDA PERMANENTE	FORONI	UNIDADE	110	R\$ 26,00	R\$ 2.860,00
	Valor unitário:	Vinte Seis Reais				
	Valor total:	Dois Mil Oitocentos Sessenta Reais				
3	AGENDA PARA TELEFONE	TILIBRA	UNIDADE	40	R\$ 20,60	R\$ 824,00
	Valor unitário:	Vinte Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Vinte Quatro Reais				
4	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLASTICO COM UMA LÂMINA	CIS	UNIDADE	733	R\$ 0,44	R\$ 322,52
	Valor unitário:	Quarenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Trezentos Vinte Dois Reais e Cinquenta Dois Centavos				
27	FIO DE SISAL 300/1 2MM ROLO 1KG	SISALTEC	ROLO	600	R\$ 17,52	R\$ 10.512,00
	Valor unitário:	Dezesete Reais e Cinquenta Dois Centavos				
	Valor total:	Dez Mil Quinhentos Doze Reais				
32	BÓRRACHA BRANCA QUADRADA	ZAP	UNIDADE	850	R\$ 0,56	R\$ 476,00
	Valor unitário:	Cinquenta Seis Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Setenta Seis Reais				
34	CADERNO 10 MATÉRIA.CAPA DURA COM ESPIRAL 200 FL	MAXIMA	UNIDADE	950	R\$ 9,00	R\$ 8.550,00
	Valor unitário:	Nove Reais				
	Valor total:	Oito Mil Quinhentos Cinquenta Reais				
36	CADERNO ESPIRAL PEQUENO PAUTADO COM 48FLS.	FORONI	UNIDADE	2.663	R\$ 1,88	R\$ 5.006,44
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Oito Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Seis Reais e Quarenta Quatro Centavos				
37	CADERNO PARA CALIGRAFIA SIMPLES 40 FOLHAS.	PANAMERICANO	UNIDADE	2.400	R\$ 0,90	R\$ 2.160,00
	Valor unitário:	Noventa Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Cento e Sessenta Reais				
42	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL, CORPO EM POLIESTILINO TRANSPARENTE CRISTAL	ECONOMICO	UNIDADE	17.820	R\$ 0,44	R\$ 7.840,80
	Valor unitário:	Quarenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Sete Mil Oitocentos Quarenta Reais e Oitenta Centavos				
43	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETA, CORPO EM POLIESTILINO TRANSPARENTE CRISTAL	ECONOMICO	UNIDADE	15.475	R\$ 0,39	R\$ 6.035,25
	Valor unitário:	Trinta Nove Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Trinta Cinco Reais e Vinte Cinco Centavos				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



53	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE 48X66,	NOVAPRINT	FOLHA	1.284	R\$ 0,64	R\$ 821,76
	Valor unitário:	Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Vinte Um Reais e Setenta Seis Centavos				
55	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66,	NOVAPRINT	FOLHA	1.334	R\$ 0,75	R\$ 1.000,50
	Valor unitário:	Setenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Um Mil Reais e Cinquenta Centavos				
59	CARTOLINA COMUM 50X66CM ROSA	JANDAIA	FOLHA	1.765	R\$ 0,43	R\$ 758,95
	Valor unitário:	Quarenta Três Centavos				
	Valor total:	Setecentos Cinquenta Oito Reais e Noventa Cinco Centavos				
67	COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA	RENDCOLA	UNIDADE	4.695	R\$ 0,76	R\$ 3.568,20
	Valor unitário:	Setenta Seis Centavos				
	Valor total:	Três Mil Quinhentos Sessenta Oito Reais e Vinte Centavos				
67	COLA COLORIDA CAIXA COM 6 UND DE 23GR CADA	KOALA	CAIXA	938	R\$ 4,46	R\$ 4.183,48
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Seis Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Cento e Oitenta Três Reais e Quarenta Oito Centavos				
71	CORRETIVO À BASE D'ÁGUA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO EMBALAGEM 18ML.	FRAMA	UNIDADE	1.710	R\$ 0,98	R\$ 1.675,80
	Valor unitário:	Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Um Mil Seiscentos Setenta Cinco Reais e Oitenta Centavos				
73	CLIPS N.2 GALVANIZADO CAIXA COM 100 UNID	FRAMA	CAIXA	1.805	R\$ 1,56	R\$ 2.815,80
	Valor unitário:	Um Real e Cinquenta Seis Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Oitocentos Quinze Reais e Oitenta Centavos				
76	ELÁSTICO LÁTEX EMBALAGEM COM 500GR	MAMUTH	PACOTE	123	R\$ 9,94	R\$ 1.222,62
	Valor unitário:	Nove Reais e Noventa Quatro Centavos				
	Valor total:	Um Mil Duzentos Vinte Dois Reais e Sessenta Dois Centavos				
77	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 229X324	CELUCAT	UNIDADE	8.450	R\$ 0,29	R\$ 2.450,50
	Valor unitário:	Vinte Nove Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Quatrocentos Cinquenta Reais e Cinquenta Centavos				
78	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 260X360MM	CELUCAT	UNIDADE	1.800	R\$ 0,29	R\$ 522,00
	Valor unitário:	Vinte Nove Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Vinte Dois Reais				
79	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 200X280MM	CELUCAT	UNIDADE	1.800	R\$ 0,20	R\$ 360,00
	Valor unitário:	Vinte Centavos				
	Valor total:	Trezentos Sessenta Reais				
83	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX	CARBRINK	UNIDADE	572	R\$ 3,05	R\$ 1.744,60
	Valor unitário:	Três Reais e Cinco Centavos				
	Valor total:	Um Mil Setecentos Quarenta Quatro Reais e Sessenta Centavos				
86	FITA ADESIVA GOMADA 38MMX50M	ADERE	ROLO	2.435	R\$ 6,69	R\$ 16.290,15
	Valor unitário:	Seis Reais e Sessenta Nove Centavos				
	Valor total:	Dezesseis Mil Duzentos Noventa Reais e Quinze Centavos				
87	FITA ADESIVA GOMADA 36MMX50M	ADERE	ROLO	1.000	R\$ 6,64	R\$ 6.640,00
	Valor unitário:	Seis Reais e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Seiscentos Quarenta Reais				
88	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M.	ADERE	ROLO	750	R\$ 3,65	R\$ 2.737,50
	Valor unitário:	Três Reais e Sessenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Setecentos Trinta Sete Reais e Cinquenta Centavos				
91	FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MMX50M.	FIDELPA	ROLO	683	R\$ 5,40	R\$ 3.688,20
	Valor unitário:	Cinco Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Três Mil Seiscentos Oitenta Oito Reais e Vinte Centavos				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



92	FITA DECORATIVA NA COR AMARELA 15MMX50M.	FIDELPA	ROLO	913	R\$ 4,27	R\$ 3.898,51
	Valor unitário:	Quatro Reais e Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Três Mil Oitocentos Noventa Oito Reais e Cinquenta Um Centavos				
93	FITA DECORATIVA NA COR LILAS 15MMX50M.	FIDELPA	ROLO	663	R\$ 3,99	R\$ 2.645,37
	Valor unitário:	Três Reais e Noventa Nove Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Seiscentos Quarenta Cinco Reais e Trinta Sete Centavos				
95	FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX50M.	FIDELPA	ROLO	663	R\$ 7,10	R\$ 4.707,30
	Valor unitário:	Sete Reais e Dez Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Setecentos Sete Reais e Trinta Centavos				
96	FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MMX50M.	FIDELPA	ROLO	293	R\$ 3,89	R\$ 1.139,77
	Valor unitário:	Três Reais e Oitenta Nove Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Trinta Nove Reais e Setenta Sete Centavos				
99	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM. 40X90CM.	IBEL	FOLHA	1.600	R\$ 2,20	R\$ 3.520,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Três Mil Quinhentos Vinte Reais				
100	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM. 40X90CM.	IBEL	FOLHA	1.600	R\$ 2,00	R\$ 3.200,00
	Valor unitário:	Dois Reais				
	Valor total:	Três Mil Duzentos Reais				
104	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM. 40X90CM.	IBEL	FOLHA	1.600	R\$ 1,97	R\$ 3.152,00
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Sete Centavos				
	Valor total:	Três Mil Cento e Cinquenta Dois Reais				
105	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM. 40X90CM.	IBEL	FOLHA	1.590	R\$ 1,89	R\$ 3.005,10
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Nove Centavos				
	Valor total:	Três Mil Cinco Reais e Dez Centavos				
108	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM. 40X90CM.	IBEL	FOLHA	1.600	R\$ 1,89	R\$ 3.024,00
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Nove Centavos				
	Valor total:	Três Mil Vinte Quatro Reais				
109	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARROM TAM. 40X90CM.	IBEL	FOLHA	1.609	R\$ 1,89	R\$ 3.041,01
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Nove Centavos				
	Valor total:	Três Mil Quarenta Um Reais e Um centavo				
119	FOLHA ISOPOR, ESPESSURA 10 MM, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M.	ISOPLAST	FOLHA	700	R\$ 3,37	R\$ 2.359,00
	Valor unitário:	Três Reais e Trinta Sete Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Trezentos Cinquenta Nove Reais				
129	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 CAP. 25 FLS, COM EXTRATOR DE GRAMPO, CORPO EM AÇO.	CIS	UNIDADE	1.010	R\$ 32,84	R\$ 33.168,40
	Valor unitário:	Trinta Dois Reais e Oitenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Trinta Três Mil Cento e Sessenta Oito Reais e Quarenta Centavos				
130	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVA PARA CABO, 106/6 OU 106/8.	CIS	UNIDADE	177	R\$ 47,14	R\$ 8.343,78
	Valor unitário:	Quarenta Sete Reais e Quatorze Centavos				
	Valor total:	Oito Mil Trezentos Quarenta Três Reais e Setenta Oito Centavos				
131	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 EMB C/5000 UND	ACC	CAIXA	155	R\$ 16,64	R\$ 2.579,20
	Valor unitário:	Dezesseis Reais e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Quinhentos Setenta Nove Reais e Vinte Centavos				
134	GIZ BRANCO COM 64 UND	DELTA	CAIXA	1.200	R\$ 1,74	R\$ 2.088,00
	Valor unitário:	Um Real e Setenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Oitenta Oito Reais				
141	LIVRO DE ATA COM 50 FOLHA CAPA DURA	TILIBRA	UNIDADE	214	R\$ 6,64	R\$ 1.420,96
	Valor unitário:	Seis Reais e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quatrocentos Vinte Reais e Noventa Seis Centavos				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



142	LIVRO DE ATA CAPA DURA COM 100 Folha NUMERADAS	TILIBRA	UNIDADE	574	R\$ 13,20	R\$ 7.576,80
	Valor unitário:	Treze Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Sete Mil Quinhentos Setenta Seis Reais e Oitenta Centavos				
143	LIVRO DE ATA COM 200 Folha CAPA DURA	TILIBRA	UNIDADE	214	R\$ 21,24	R\$ 4.545,36
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Vinte Quatro Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Quinhentos Quarenta Cinco Reais e Trinta Seis Centavos				
164	PAPEL CELOFANE NA COR AZUL	PAPION	FOLHA	500	R\$ 0,94	R\$ 470,00
	Valor unitário:	Noventa Quatro Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Setenta Reais				
165	PAPEL CELOFANE NA COR PRETA	PAPION	FOLHA	500	R\$ 0,94	R\$ 470,00
	Valor unitário:	Noventa Quatro Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Setenta Reais				
166	PAPEL CELOFANE NA COR VERMELHA	PAPION	FOLHA	500	R\$ 1,36	R\$ 680,00
	Valor unitário:	Um Real e Trinta Seis Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Oitenta Reais				
170	PAPEL CELOFANE NA COR ROSA	PAPION	FOLHA	500	R\$ 0,99	R\$ 495,00
	Valor unitário:	Noventa Nove Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Noventa Cinco Reais				
174	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	NOVAPRINT	FOLHA	945	R\$ 0,74	R\$ 699,30
	Valor unitário:	Setenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Noventa Nove Reais e Trinta Centavos				
190	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL	CROMUS	FOLHA	619	R\$ 1,24	R\$ 767,56
	Valor unitário:	Um Real e Vinte Quatro Centavos				
	Valor total:	Setecentos Sessenta Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos				
192	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR PRATA	CROMUS	FOLHA	619	R\$ 0,88	R\$ 544,72
	Valor unitário:	Oitenta Oito Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Quarenta Quatro Reais e Setenta Dois Centavos				
195	PAPEL MADEIRA KRAFT 66X96CM	REIPEL	FOLHA	2.395	R\$ 0,49	R\$ 1.173,55
	Valor unitário:	Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Setenta Três Reais e Cinquenta Cinco Centavos				
197	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2 RESMA COM 500 Folha	CHAMEX	RESMA	9.576	R\$ 16,99	R\$ 162.696,24
	Valor unitário:	Dezesseis Reais e Noventa Nove Centavos				
	Valor total:	Cento e Sessenta Dois Mil Seiscentos Noventa Seis Reais e Vinte Quatro Centavos				
198	PISTOLA 10W COLA QUENTE GRANDE BIVOLT	CLASSE	UNIDADE	654	R\$ 14,29	R\$ 9.345,66
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Vinte Nove Centavos				
	Valor total:	Nove Mil Trezentos Quarenta Cinco Reais e Sessenta Seis Centavos				
200	PAPEL MICRO-ONDULADO 50X80 NA COR PRETA	REIPEL	FOLHA	395	R\$ 2,59	R\$ 1.023,05
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinquenta Nove Centavos				
	Valor total:	Um Mil Vinte Três Reais e Cinco Centavos				
203	PAPEL MICRO-ONDULADO 50X80 NA COR VERDE	REIPEL	FOLHA	625	R\$ 2,28	R\$ 1.425,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Vinte Oito Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quatrocentos Vinte Cinco Reais				
205	PAPEL MICRO-ONDULADO 50X80 NA COR ROSA	REIPEL	FOLHA	625	R\$ 2,33	R\$ 1.456,25
	Valor unitário:	Dois Reais e Trinta Três Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quatrocentos Cinquenta Seis Reais e Vinte Cinco Centavos				
208	PAPEL SEDA 48 X 60 NA COR AZUL ESCURO	NOVAPRINT	FOLHA	400	R\$ 0,19	R\$ 76,00
	Valor unitário:	Dezenove Centavos				
	Valor total:	Setenta Seis Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



240	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO PINTADO E PLASTIFICADO COM PLÁSTICO TRANSPARENTE	FRAMA	UNIDADE	2.475	R\$ 1,57	R\$ 3.885,75
	Valor unitário:	Um Real e Cinquenta Sete Centavos				
	Valor total:	Três Mil Oitocentos Oitenta Cinco Reais e Setenta Cinco Centavos				
257	PINCEL CHATO DE PELO SINTÉTICO Nº 4	CONDOR	UNIDADE	710	R\$ 2,23	R\$ 1.583,30
	Valor unitário:	Dois Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quinhentos Oitenta Três Reais e Trinta Centavos				
258	PINCEL CHATO DE PELO SINTÉTICO Nº 6	CONDOR	UNIDADE	710	R\$ 2,03	R\$ 1.441,30
	Valor unitário:	Dois Reais e Três Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quatrocentos Quarenta Um Reais e Trinta Centavos				
281	TESOURA GRANDE TAMANHO MINIMO 20CM	BRW	UNIDADE	346	R\$ 5,76	R\$ 1.992,96
	Valor unitário:	Cinco Reais e Setenta Seis Centavos				
	Valor total:	Um Mil Novecentos Noventa Dois Reais e Noventa Seis Centavos				
Porta a Presente proposta pelo Valor total de R\$					Trezentos Setenta Oito Mil Setecentos Sete Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 378.707,27

Prazo de validade da proposta: 120 (Cento Vinte Dias) dias.

Prazo de entrega: 05 (Cinco) dias Conforme o edital a contar da emissão da ordem de fornecimento.

Declaramos que nos preços ofertados já estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação.

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que nos preços já estão incluídas todas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARA, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, Junto ao município de Cariré, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

DECLARAMOS, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser Empresa de Pequeno Porte-EPP, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Declaramos arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes, carrego e descarrego, decorrentes do fornecimento dos produtos, sem qualquer ônus para a Prefeitura Municipal de Cariré.

Declaramos que nos preços propostos já estão considerados todas as despesas, tributos, fretes, transportes, instalação, treinamento e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre os itens, mesmo que não estejam registrados nestes documentos.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

DECLARAMOS que já estão considerados todas as despesas, tributos, fretes, transporte e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre os produtos, mesmo que não estejam registrados nestes documentos.



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000

O Licitante declara que o produtos possuem garantia dos itens contra qualquer defeito de fabricação ou de embalagem.

TIANGUÁ-CE, 14 DE AGOSTO DE 2019

Marilene de Carvalho Vasconcelos

CPF: 285.795.933-87

RG: 189376389 SSP - CE

Sócia/ Proprietária

